欠席・早退・遅刻 届

  矢板市立片岡小学校長 様
                    年   組 児童氏名

                         保護者氏名             印

       下記のとおり、欠席・早退・遅刻 させますのでお届けいたします。

記

  １ 理 由

  ２ 期 日   令和   年   月   日 から    月   日 まで

  ３ 時 間   午前・午後   時   分 まで

               午前・午後   時   分 から

 ※ 理由については「体調不良」ではなく、「腹痛・頭痛・発熱・せき・おう吐」など、症状を具体的
にお書きください。

 ※ 同じ登校班の児童に渡していただくか、FAXにてお知らせください。
                                                 （片岡小学校 FAX ４８－３３９０）

欠席・早退・遅刻 届

  矢板市立片岡小学校長 様
                    年   組 児童氏名

                         保護者氏名             印

       下記のとおり、欠席・早退・遅刻 させますのでお届けいたします。

記

  １ 理 由

  ２ 期 日   令和   年   月   日 から    月   日 まで

  ３ 時 間   午前・午後   時   分 まで

               午前・午後   時   分 から

 ※ 理由については「体調不良」ではなく、「腹痛・頭痛・発熱・せき・おう吐」など、症状を具体的
にお書きください。

 ※ 同じ登校班の児童に渡していただくか、FAXにてお知らせください。
                                                 （片岡小学校 FAX ４８－３３９０）